

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 21-07-2015 roku

**Wykonawca biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: *usługi stałej, bezpośredniej ochrony fizycznej obiektów, osób i mienia należącego do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu- sprawa nr 27/15*

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający przewiduje wymianę lub uzupełnienie nowego sprzętu monitorującego, jeśli tak to na czyj koszt i jaki.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ Zamawiający nie przewiduje: wymiany, uzupełniania sprzętu monitorującego.

Pytanie nr 2

Czy pracownicy zatrudnieni przy realizacji w/w usługi powinni posiadać uprawnienia kwalifikowanego pracownika ochrony.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie na jakich obecnie warunkach pracy i płacy zatrudnieni są 3 pracownicy Zamawiającego, którzy mają być przejęci w trybie art. 23¹ kodeksu pracy

- czy posiadają uprawnienia emerytalne,
- czy posiadają grupę niepełnosprawności
- czy posiadają uprawnienia kwalifikowanego pracownika ochrony
- jakie posiadają obecnie wynagrodzenie za pracę
- w jakim wieku są obecnie w/w pracownicy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pracownicy podlegający przejęciu w trybie art. 23¹ kodeksu prac:

- nie posiadają uprawnień emerytalnych,
- posiadają grupę niepełnosprawności, 1 osoba posiada lekki stopień niepełnosprawności, 2 osoby posiadają umiarkowany stopień niepełnosprawności
- nie posiadają uprawnień kwalifikowanego pracownika ochrony,
- posiadają obecnie wynagrodzenie w wysokości brutto: 1 750,00 zł - każdy pracownik,
- są w wieku: 47 lat, 58 lat, 59 lat,

Pytanie nr 4

Prosimy o dokładne określenie, na czym ma polegać konwojowanie wartości pieniężnych, do kogo należy zapewnienie transportu, ile jednostek obliczeniowych przewożone ma być jednorazowo. Itp..

Odpowiedź: Zamawiający informuje:

- konwojowanie wartości pieniężnych polega na przewiezieniu kasjerki ze Szpitala przy ul. Poznańskiej do Banku w celu pobrania gotówki, a następnie odwiezienie do Kasy Szpitala,
- zapewnienie transportu należy do Wykonawcy,
- jednorazowo będzie przewożone do 0,25 jednostki obliczeniowej

Pytanie nr 5

Do kogo ma należeć zakup piasku do posypywania wjazdów i wejść oraz ewentualny zakup skrzyni.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ zawartą w § 6 ust. 4 Projektu umowy „Zamawiający zapewni sprzęt do odśnieżania oraz piasek do posypywania i inne niezbędne materiały”.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek